穗总部协字〔2015〕12号

关于举行南沙自贸区政策解读会议的通知

各总部企业：

广东自贸区立足于打造新型国际投资贸易规划试验区，

在国际投资、贸易、知识产权等领域探索对接国际高标准规

则体系。同时，有效对接国家“一带一路”战略，推动广东

与 21 世纪海上丝绸之路沿线国家和地区的贸易往来和投资

合作，着力打造 21 世纪海上丝绸之路的重要枢纽。

地处珠三角几何中心的南沙正迎来黄金机遇期。广州把

南沙自贸区建设作为改革开放头号工程，面向全球，融合港

澳，先行先试，努力在自贸区建设中走在前面。南沙正成为

一片投资热土，正释放出源源不断的商机和巨大活力。

自贸区政策多样，财税便利丰富，企业如何进驻和布局

南沙自贸？协会特邀请南沙区政府投资促进中心主讲自贸

区政策和跨境贷的要点。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2015 年 6月 10 日（周三），14：00-16：40

地点：广州市珠江新城广州银行大厦 25楼

二、活动主题

南沙自贸区政策解读

三、活动组织单位

指导单位：南沙区政府

主    办：广州市总部经济协会、南沙区投资促进中心

承    办：光大银行、光大证券

四、活动内容

1、参观南沙规划展厅；

2、自贸区政策解读及南沙跨境贷情况介绍；

3、互动交流；

4、商事登记资源分享。

五、活动邀请对象

总部企业或下属企业的战略发展、财务负责人

六、活动规模

50 人，一企 1 人，名额先到先得。

七、报名方式

1、邮件或传真报名。请有意向参加此会议的总部企业

代表于 6月 9日前填写附件的参会回执，并发回协会秘书处，

以便会议安排。

2、微信公众号报名。关注“广州市总部经济协会” 微

信公众号，输入“南沙推介会+公司名称+出席人员名字+联

系电话”报名。

（协会公众号二维码）

联系人：叶馨、郑佳，电话：020-66311548，66311545，

传真：020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com。

附件：会议议程及报名回执

广州市总部经济协会

2015 年 6月 3 日

mailto:gzhea@vip.163.com